
 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

 
07.07.2023р.   смт Ємільчине №99 
 
Про упорядкування адреси об’єкту 
нерухомого майна  (комора) ПІКИ 
С.М. 

 

 
 Розглянувши  заяву  ПІКИ Сергія Михайловича, жителя ******************, 
РНОКПП **********;  витяг номер 34778271 від 10.07.2012р., реєстраційний номер 
37095947 про державну реєстрацію комунальним підприємством «Новоград-Волинське 
міжміське бюро технічної інвентаризації» прав Піки С.М. на нежитлову будівлю згідно 
свідоцтва про право власності САВ 925537 від 26.06.2012р. за адресою с.Підлуби, 
вул.Петровського, будинок 24-А; 
у зв’язку із необхідністю упорядкування нумерації об’єктів нерухомого майна, керуючись п. 
1 статті 37 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Порядком присвоєння 
адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 07.07.2021 №690, виконавчий комітет селищної ради 
 
ВИРІШИВ: 
 
1. Внести зміни в фактичну та поштову адресу об’єкту нерухомого майна – комори, що 
належить на праві приватної власності ПІКИ Сергія Михайловича - з Житомирська область, 
Ємільчинський район, село Підлуби, вулиця Петровського, будинок 24-А  на Житомирська 
область, Звягельський район, село Підлуби, вулиця Зарічна, будівля 24-Б . 
 
2. Відділу економічного розвитку, інвестицій, транспорту, комунальної власності селищної 
ради невідкладно внести інформацію про зазначену адресу до Реєстру будівельної 
діяльності. 
 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами виконавчого 
комітету селищної ради Олександра БОНДАРЯ. 
 
 
 
Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 
 
 
 
 




